
                 2023 年 7 月吉日 

 

 
 

事務所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社はこの度、創立 40 周年という記念すべき節目に名古屋本社を下記に移転する運び 

となりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 これを機会に、従業員一同皆様のご期待にお応えできますよう一層努力して参る所存でござ 

います。何卒、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

◆ 移転先住所    〒461-0005 名古屋市東区東桜一丁目 1 番 10 号 

                               アーバンネット名古屋ビル 19 階 

◆ 代表電話番号  052-954-8180 

◆ ＦＡＸ番号   052-954-8188 

※電話・ＦＡＸ番号も変更となりますので、ご注意ください。 

 

◆ 新事務所での業務開始日  令和５年８月７日（月）9：00 より 

 

※現住所での業務につきましては、８月４日（金）18：00 をもって終了させていただきます。 

５日（土）６日（日）は、電話およびＦＡＸが不通となります。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

◆ 新事務所案内図 

交通機関 

 

地下鉄桜通線・名城線「久屋大通駅」 

３Ａ・３Ｂ出口徒歩１分（地下鉄直結） 

 

地下鉄東山線・名城線「栄駅」徒歩５分 

名鉄瀬戸線「栄町駅」徒歩４分 

（セントラルパーク直結） 

 

お車でお越しの方はアーバンネット名古屋ビル 

地下駐車場をご利用ください。  

（お車寄せもございます） 

駐車場営業時間 7：30 ～ 22：00 


